



Reflections Copenhagen ApS

Rentemestervej 43
2400 København NV
CVR-nr. 36921811

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2021

Andrea Katrine Larsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Reflections Copenhagen ApS

Rentemestervej 43

2400 København NV

CVR-nr.: 36921811

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Andrea Katrine Larsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at sælge spejle, lysestager og andet interiør samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et overskud på 1.739 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet var i foråret 2020 påvirket af nedlukningen som følge af COVID-19, og har modtaget 39.338 kr. fra kompensationsordningen for løntilskud.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	4.367.536	1.606.543
Personaleomkostninger	2	(2.091.222)	(1.795.557)
Af- og nedskrivninger		(53.920)	(44.747)
Driftsresultat		2.222.394	(233.761)
Andre finansielle indtægter	3	10.303	10.917
Andre finansielle omkostninger	4	(63.109)	(45.932)
Resultat før skat		2.169.588	(268.776)
Skat af årets resultat	5	(430.694)	1.337
Årets resultat		1.738.894	(267.439)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		738.894	(267.439)
Resultatdisponering		1.738.894	(267.439)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.214	118.134
Materielle aktiver	6	64.214	118.134
Anlægsaktiver		64.214	118.134
Råvarer og hjælpematerialer		1.561.755	1.341.890
Forudbetalinger for varer		969.447	571.391
Varebeholdninger		2.531.202	1.913.281
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.437.238	905.662
Udskudt skat		5.013	0
Andre tilgodehavender		58.357	0
Tilgodehavende skat		0	62.000
Periodeafgrænsningsposter		61.161	242.932
Tilgodehavender		1.561.769	1.210.594
Likvide beholdninger		1.525.284	2.000
Omsætningsaktiver		5.618.255	3.125.875
Aktiver		5.682.469	3.244.009

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		3.195.539	2.456.645
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		4.295.539	2.556.645
Udskudt skat		0	469
Hensatte forpligtelser		0	469
Anden gæld		57.489	38.824
Langfristede gældsforpligtelser	7	57.489	38.824
Bankgæld		1.701	287.169
Modtagne forudbetalinger fra kunder		152.602	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		257.587	175.299
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.382	14.023
Skyldig skat		455.368	0
Anden gæld		451.801	171.580
Kortfristede gældsforpligtelser		1.329.441	648.071
Gældsforpligtelser		1.386.930	686.895
Passiver		5.682.469	3.244.009

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	2.456.645	0	2.556.645
Årets resultat	0	738.894	1.000.000	1.738.894
Egenkapital ultimo	100.000	3.195.539	1.000.000	4.295.539

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har i år modtaget 39.338 kr. fra kompensationsordningen for løntilskud, som følge af nedlukningen af det danske samfund på grund af COVID-19

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.030.704	1.711.445
Andre omkostninger til social sikring	15.147	14.580
Andre personaleomkostninger	45.371	69.532
	2.091.222	1.795.557
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	266	4.501
Valutakursreguleringer	10.037	6.416
	10.303	10.917

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	30.838	13.884
Valutakursreguleringer	32.271	32.048
	63.109	45.932

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	436.176	0
Ændring af udskudt skat	(5.482)	(1.337)
	430.694	(1.337)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	215.681
Kostpris ultimo	215.681
Af- og nedskrivninger primo	(97.547)
Årets afskrivninger	(53.920)
Af- og nedskrivninger ultimo	(151.467)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.214

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	57.489	57.489
	57.489	57.489
